所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年８月２８日 秋田地方法務大曲支局 登記官 高 橋 哲

記

意見又は資料の提出先

〒０１４－００３４

大仙市大曲住吉町１番４５号

秋田地方法務局大曲支局

電話 ０１８７－６３－２１００

別紙

手続番号 地目 地積

第４１０６－２０２３－０００１号 横手市山内三又字松沢 ６ 畑 ２３８

第４１０６－２０２３－０００２号 横手市山内三又字松沢 ２１ 原野 ４１３

第４１０６－２０２３－０００３号 横手市山内三又字松沢 ２２ 田 １２２

第４１０６－２０２３－０００４号 横手市山内三又字松沢 ２３－１ 原野 ４０２３

第４１０６－２０２３－０００５号 横手市山内三又字松沢 ２３－２ 田 １７６５

第４１０６－２０２３－０００６号 横手市山内三又字松沢 ２４ 田 ２１８

第４１０６－２０２３－０００７号 横手市山内三又字松沢 ２５ 畑 ７２

第４１０６－２０２３－０００８号 横手市山内三又字松沢 ２６－１ 山林 １１９

第４１０６－２０２３－０００９号 横手市山内三又字松沢 ２６－２ 田 ４６

第４１０６－２０２３－００１０号 横手市山内三又字松沢 ２７ 田 ９２

第４１０６－２０２３－００１１号 横手市山内三又字松沢 ２９ 田 １８１

第４１０６－２０２３－００１２号 横手市山内三又字松沢 ３０ 畑 ８９

第４１０６－２０２３－００１３号 横手市山内三又字松沢 ３１ 原野 ３６６

第４１０６－２０２３－００１４号 横手市山内三又字松沢 ３１－１ 畑 ２９

第４１０６－２０２３－００１５号 横手市山内三又字松沢 １１０ 原野 １０３１

第４１０６－２０２３－００１６号 横手市山内三又字松沢 １１１ 畑 ３８０

第４１０６－２０２３－００１７号 横手市山内三又字松沢 １１３ 原野 ７２

第４１０６－２０２３－００１８号 横手市山内三又字松沢 １１５ 畑 １６８

第４１０６－２０２３－００１９号 横手市山内三又字松沢 １１６－１ 山林 １３８

第４１０６－２０２３－００２０号 横手市山内三又字松沢 １１６－２ 畑 ２３４

第４１０６－２０２３－００２１号 横手市山内三又字松沢 １１８ 山林 １６５

第４１０６－２０２３－００２２号 横手市平鹿町下鍋倉字御倉前 ３４ 墓地 １０９

第４１０６－２０２３－００２３号 横手市平鹿町下鍋倉字御倉前 ３９ 墓地 １０５

第４１０６－２０２３－００２４号 横手市平鹿町下鍋倉字御倉前 ７０ 墓地 ２４７

第４１０６－２０２３－００２５号 横手市平城町 ２６１－１ 原野 ２０８

第４１０６－２０２３－００２６号 横手市平城町 ２７９ 原野 ６・６１

第４１０６－２０２３－００２７号 仙北市角館町小人町 １０－１ 宅地 ３７４・７８

第４１０６－２０２３－００２８号 大仙市強首字強首 ７６ 墓地 ５２

第４１０６－２０２３－００２９号 大仙市強首字強首 １７８－１ 墓地 １０５

第４１０６－２０２３－００３０号 大仙市太田町駒場字中村 ２７ 墓地 １０５

第４１０６－２０２３－００３１号 大仙市太田町駒場字中村 ８９ 境内地 ６７８

第４１０６－２０２３－００３２号 大仙市太田町国見字榊原 １２８－１ 原野 ４８

表題部所有者不明土地に係る所在事項

1

別紙

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

第４１０６－２０２３－００３３号 湯沢市皆瀬字湯元 ２２６ 墓地 ３３

2